
Rámcový HARMONOGRAM  2-3.11. 2024  České Budějovice SOBOTA 2.11 VT3
08:30 Zahájení soutěže

08:35 Děti Jedn.ZK22 10

1 Tereza Škrabalová 8:35

2 Vendula Davidová 8:37

3 Štěpánka Kážová 8:40

4 Adéla Špačková 8:43

5 Klaudie Pařezová 8:46

6 Berenika Zenklová 8:48

7 Andrea Večeřová 8:51

8 Elena Knoblochová 8:54

9 Aneta Mlčáková 8:57

10 Adéla Chytrová 8:59

11 Laura Francová 9:02

12 Táňa Řeřichová 9:05

13 Tereza Fišerová 9:08

14 Kristin Doležalová 9:10

15 Kristýna Blažková 9:13

16 Nela Palečková 9:16

17 Justýna Müllerová 9:19

18 Alžběta Janatová 9:21

19 Petra Sinkulová 9:24

20 Mia Ladová 9:27

21 Sára Jirasová 9:30

22 Tereza Matrasová 9:32

09:35 Vyhlášení postupujících žen 5 min.

09:40 Děti G.Ae.FIN8

1 Crazy AE MTK Jindřichův Hradec  9:40

NS Strašidla JŠA DOMYNO Ivy Farářové 
3 Cirkus LA team Chotěboř  9:43

4 Zlodějky JŠA DOMYNO Ivy Farářové  9:46

5 Stomp Fit studio D  9:48

6 Girls Movie Night Sportovní klub P+K Zlín  9:51

7 Šmoulové MW gymnastická škola Mladá  9:54

8 Jungle Aerobic team Butterfly  9:57

9 Lví král Diamond Angels Academy  9:59

10:02 Děti DuaFIN8

1 Kolářová,Kopřivová 10:02

2 Červinková,Lázničková 10:05

3 Chytrová,Žerníčková 10:08

4 Daňková,Monček 10:10

5 Horáková,Jarošová 10:13

6 Orlovská,Šenkeříková 10:16

7 Ladová,Janatová 10:19

8 Boháčová,Brožová 10:21

10:24 Děti TýmyFIN4

1 Daňková,Monček,Čižmářová 10:24

2 EBE Povolná,Vladyková,Čtyroká 10:27

3 Poláchová,Polášková,Šimurdová 10:30

NS Matrasová,Pečenková,Kopřivová
5 Diviš,Holubová,Kuncová 10:32

10:35  Děti Jedn.FIN

10 Bude oznámeno

11:03 Děti Petite Ae.FIN1

1 Pomáda Sportovní klub MK Kladno  11:03

11:05 Vyhlášení 20 min.

11:25 CAD Jedn.ZK25 10

1 Agáta Sinkulová 11:25

2 Nela Červenková 11:28

3 Ella Frieslová 11:31

4 Sofie Mikáčová 11:34

NS Gabriela Nečasová
6 Karolína Veselá 11:37

7 Veronika Mírková 11:40

8 Kristýna Šelmátová 11:43

9 Mia Vachterová 11:46

10 Viktorie Řiháková 11:49

11 Klára Bucharová 11:52

12 Marie Řeřichová 11:55

13 Sára Melichárková 11:58

14 Stella Kořánová 12:01

15 Aneta Pekařová 12:04

16 Linda Kulendová 12:07

17 Denisa Šťastná 12:10

18 Ela Blanco Garcia 12:13

19 Michelle Faronová 12:16

20 Sabina Kusáková 12:19

NS Anežka Faitová
22 Ema Machalová 12:22

23 Amálie Hofhanslová 12:25

24 Tereza Tůmová 12:28

25 Magdaléna Prokešová 12:31

26 Magdaléna Černá 12:34

27 Anežka Hamouzová 12:37

12:40 Vyhlášení postupujících žen 5 min.

12:45 CAD G.Ae.FIN3

1 MW gymnastická škola Mladá Boleslav 12:45

NS DISCO Sportovní klub MK Kladno 
3 Jump FitStation.cz  12:48

4 Strašidla JŠA DOMYNO Ivy Farářové  12:51

12:54 CAD DuaFIN8

1 La La La Doleželová,Kořánová 12:54

2 Maršíková,Řeřichová 12:56

3 Kovářová,Vyšohlídová 12:59

4 Voborská,Hronková 13:02

5 Orbesová,Pekařová 13:05

6 Hailu,Samcová 13:07

7 Kolaříková,Matoušková 13:10

8 Šlaisová,Blažková 13:13

13:16 CAD TýmyFIN4

1 Country Kusáková,Řiháková,Šťastná 13:16

2 Barošová,Mlčochová,Šenkeříková 13:18

NS Pečenková,Šlaisová,Blažková
4 Rio Hradcová,Vladyková,Vyšohlídová 13:21

5 Hynková,Picková,Roubalová 13:24

13:27 CAD Petite Ae.FIN5

1 Pirátky LA team Chotěboř  13:27

2 Fotbalistky Sportovní klub P+K Zlín  13:29

3 Madagaskar ASK Denisy Herodesové  13:32

4 Katy Perry Aerobic team Butterfly  13:35

5 DISCO Sportovní klub MK Kladno  13:38

13:40  CAD Jedn.FIN

10 Bude oznámeno
14:10 Vyhlášení 20 min.

14:30 JUN Jedn.ZK27 10

1 Veronika Želásková 14:30

2 Eliška Poizlová 14:33

3 Tereza  Těhníková 14:36

4 Nelly Hojerová 14:39

5 Laura Bernardová 14:42

6 Lucie  Vepřeková 14:45

7 Juliana Štifterová 14:48

8 Barbora Šimáková 14:51

9 Michaela Krumlová 14:54

10 Kateřina Vacíková 14:57

11 Sára Přecechtělová 15:00

12 Natálie Maroušková 15:03

13 Terezie Zíková 15:06

14 Antonie Eva Šavelová 15:09

15 Natálie Zemanová 15:12

16 Magdaléna Kovářová 15:15

17 Nella Hořavová 15:18

18 Anna Paclíková 15:21

19 Anna Kornhöferová 15:24

20 Petra Mašátová 15:27

21 Aneta Martinovská 15:30

22 Sofie Novotná 15:33

23 Kateřina Mertlová 15:36

24 Eva Petroušková 15:39

25 Sofie Tomčíková 15:42

26 Adéla Švarcová 15:45

27 Viktorie Kovařovičová 15:48

15:51 Vyhlášení postupujících žen 5 min.

15:56 JUN G.Ae.FIN7

1 Rihanna MW gymnastická škola Mladá B 15:56

2 Lady Gaga AE klub LADY Plzeň  15:59

3 MOVE IT AK Olomouc  16:02

4 Crew Sportovní klub MK Kladno  16:05

5 Aerobic Team Zlín 16:07

6 Rychle a zběsile JŠA DOMYNO Ivy Farář 16:10

7 Aerobik Team Jitky Exlové Sport 4U z.s.  16:13

16:16 JUN DuaFIN13

1 Želásková,Kornhöferová 16:16

2 Beránková,Vondráčková 16:18

3 Wonderwoman Kaňková,Svobodová 16:21

4 Chytrová,Šalandová 16:24

5 Roubíčková,Šenková 16:27

6 Fuksová,Štěpánová 16:29

7 Vitáková,Chmelíková 16:32

8 Síkorová,Struhelková 16:35

9 Veselá,Chejlavová 16:38

10 Mírková,Murillo 16:40

11 Korvasová,Pastorová 16:43

12 Šálená,Šmatolánová 16:46

13 Fialová,Kopecká 16:49

16:51 JUN TýmyFIN8

1 Křížová,Endrštová,Naňková 16:51

2 Vaculíková,Mlčochová,Uhrová 16:54

3 Kalbáčová,Fraňková,Hubačová 16:57

4 Kopecká,Buriánková,Sumina 17:00

5 Štifterová,Polívková,Táboříková 17:02

6 Buiová,Dolejší,Krejsová 17:05

7 Vavrová,Horsáková,Zemanová 17:08

8 Slabá,Kohlíčková,Trousilová 17:11

17:13 JUN Petite Ae.FIN3

1 Rock ladies LA team Chotěboř  17:13

2 ASK Denisy Herodesové 17:16

3 Team Christina Sportovní klub P+K Zlín  17:19

17:22  JUN Jedn.FIN

10 Bude oznámeno
17:52 Vyhlášení 5 min.

17:57 Youth Jedn.FIN10

1 Amálie Michalcová 17:57

2 Victoria Naimanová 17:59

3 Adéla Parmová 18:02

4 Sandra Šalšová 18:05

5 Klára Vlachová 18:08

6 Viktoria Klimentová 18:10

7 Denisa Roflíková 18:13

8 Emilie Čižmářová 18:16

9 Tereza Malinová 18:19

10 Nicol Hendrychová 18:21

18:24 ADU Jedn.FIN4

1 Karolína Vancová 18:24

2 Adéla Vyhlídalová 18:27

NS Adéla Hasoňová
4 Lila Kamelová 18:30

5 Markéta Poddaná 18:32

18:35 ADU G.Ae.FIN1

1 Rock'n America in 80's Dance Group A&  18:35

18:38 Youth DuaFIN7

1 Šalšová,Šurýnová 18:38

2 Rajčinec,Marková 18:41

3 Steinbachová,Kašová 18:43

4 Paclíková,Červenková 18:46

5 Vlachová,Štenclová 18:49

6 Baladová,Fifková 18:52

7 Marešová,Kolev 18:54

NS Hendrychová,Mašátová
18:57 Vyhlášení 20 min.

  Vytvořeno: 23.10.2024 21:14:44  Netisknout, předběžná verze. Harmonogram může být upraven.



Rámcový HARMONOGRAM  2-3.11. 2024  České Budějovice NEDĚLE 3.11 VT2

08:30 Zahájení soutěže

08:35 Děti ŽenyFIN7

1 Anna Šreková 8:35

2 Helena Huťová 8:37

3 Jitka Kvaltinová 8:40

4 Laura Mikáčová 8:43

5 Tereza Mikuličková 8:46

6 Edita Prokšová 8:48

7 Klaudie Kauf 8:51

08:54 CAD G.Ae.FIN3

1 Pink Studio K Barrandov  8:54

2 Team of stars AK Olomouc  8:57

3 Superheroes AE MTK Jindřichův Hradec  8:59

09:02 CAD StepFIN6

1 Halloween FIT STUDIO 21  9:02

2 Dancing stars M-team Praha  9:05

3 Lady Gaga Sportovní klub MK Kladno  9:08

4 ABBA FIT STUDIO GÁBINA Mladá Boles  9:10

5 Andělé a démoni FIT STUDIO 21  9:13

6 Diamond Angels Academy 9:16

09:19 CAD DuaFIN4

1 Řeřichová,Řeřichová 9:19

2 Horová,Rychetská 9:21

3 Kopelentová,Ondřejová 9:24

NS SS Benz,Brázdilová
NS Rusnáková,Rokoská
6 Pecková,Kořenářová 9:27

09:30 Děti DuaFIN1

1 Huťová,Mikuličková 9:30

09:32 CAD TýmyFIN1

1 ASK Denisy Herodesové 9:32

09:35 CAD Petite Ae.FIN1

1 Dangerous FitStation.cz  9:35

09:38 Děti Petite Ae.FIN1

1 Mamma Mia! Sportovní klub P+K Zlín  9:38

09:41 CAD ŽenyFIN8

1 Julie Velner 9:41

2 Vera Ondřejová 9:43

3 Julie Vokáčová 9:46

4 Ella Sofie Bednaříková 9:49

5 Tereza Vodrážková 9:52

6 Klára Mocová 9:54

7 Julie Vršecká 9:57

8 Nela Ondřejová 10:00

NS Nikola Rusnáková
10:03 Vyhlášení 30 min.

10:33 JUN ŽenyZK29 10

1 Evelina Hubal 10:33

2 Valentýna Hrušková 10:36

3 Eliana Trávníčková 10:39

4 Karolína Patschová 10:42

5 Monika Hofmanová 10:45

6 Tereza Haluzová 10:48

7 Denisa Pelikánová 10:51

8 Šarlota Duchyňová 10:54

9 Stella Nováková 10:57

10 Bára Divišová 11:00

11 Lucie Kachlířová 11:03

12 Alina Chumáková 11:06

13 Magdalena Pekařová 11:09

14 Nela Klemtová 11:12

15 Justina Knéslová 11:15

16 Vanessa Lustigová 11:18

17 Anežka Kalkusová 11:21

18 Lucie Poláková 11:24

19 Emma Vyskočilová 11:27

20 Klára Votrubová 11:30

21 Denisa Kozáková 11:33

22 Viktorie Mahďáková 11:36

23 Natálie Pešková 11:39

24 Nelly Anna Sliacká 11:42

25 Simona Kořínková 11:45

26 Emily Dib 11:48

27 Anastasija Bihun 11:51

28 Barbora Janatová 11:54

29 Ema Fuková 11:57

12:00 Vyhlášení postupujících žen 5 min.

12:05 JUN G.Ae.FIN8

1 Ready or not Fitforyou Kralupy  12:05

2 Fit studio D 12:07

3 Fashion week JŠA DOMYNO Ivy Farářov 12:10

4 Adel FitStation.cz  12:13

5 The Great Gatsby AK Olomouc  12:16

6 Klub sportovního aerobiku GymKa Praha 12:18

7 Studio K Barrandov 12:21

8 Mr.J AE klub LADY Plzeň  12:24

12:27 JUN StepFIN3

1 CHER FIT STUDIO GÁBINA Mladá Boles 12:27

2 UNSTOPPABLE SK M-Aerobik Academy 12:29

3 Retro MVM Sport Academy  12:32

12:35 JUN DuaFIN7

1 Křepelková,Nevosadová 12:35

2 SE Benz,Vyskočilová 12:38

3 Knéslová,Trávníčková 12:40

4 Pechoušková,Maršálková 12:43

5 Povolná,Krejčí 12:46

6 Drahovzalová,Klenovcová 12:49

7 SANG Dib,Hrušková 12:51

12:54 JUN TýmyFIN4

1 Lustigová,Kořínková,Malinkovičová 12:54

2 Divišová,Kirchslagerová,Vornhagen 12:57

3 Klemtová,Mocová,Patschová 13:00

4 Halinská,Chumáková,Vodrážková 13:02

13:05  JUN ŽenyFIN

10 Bude oznámeno
13:35 Vyhlášení 30 min.

14:05 ADU ŽenyFIN4

1 Karolína Hadačová 14:05

2 Tereza Machová 14:08

3 Anežka Havlíková 14:11

4 Lucie Káclová 14:13

14:16 Youth ŽenyFIN10

1 Anna Brabcová 14:16

2 Anna Sofie Tůmová 14:19

3 Anna Říhová 14:22

4 Anna Holečková 14:24

5 Barbora Štěchová 14:27

6 Eva Bílková 14:30

7 Katka Brůnová 14:33

8 Anežka Vanišová 14:35

9 Eliška  Mařatková 14:38

10 Natálie Nová 14:41

14:44 ADU G.Ae.FIN3

1 Diamond Angels Academy 14:44

2 Hunters B2M Sport Academy  14:46

3 We will see Fit studio D  14:49

14:52 Youth DuaFIN6

1 Dušková,Nováková 14:52

2 Hýbelová,Mašínová 14:55

3 Dreslerová,Cudlínová 14:57

4 Blažková,Švábová 15:00

5 Javůrková,Rybáková 15:03

6 Čápová,Pecková 15:06

15:08 ADU DuaFIN4

1 Kalaninová,Samková 15:08

2 Strnadová,Vodseďálková 15:11

3 Machů,Jiříkovská 15:14

4 Klenovcová,Nechvátalová 15:17

15:19 Youth TýmyFIN0

NS Javůrková,Rybáková

15:19 ADU TýmyFIN1

1 Blažková,Machová,Švábová 15:19

15:22 ADU Petite Ae.FIN1

1 LINKIN PARK Shiners  15:22

15:25 Vyhlášení 20 min.
15:45 Vyhlášení 30 min.
16:15 Vyhlášení 30 min.

  Vytvořeno: 23.10.2024 21:14:47  Netisknout, předběžná verze. Harmonogram může být upraven.



Rámcový HARMONOGRAM  2-3.11. 2024  České Budějovice

SOBOTA 2.11 VT3

08:30 Zahájení soutěže

08:35 Děti Jedn. ZK 22 10
09:35 Vyhlášení postupujících žen 5 min.

09:40 Děti G.Ae. FIN 8
10:02 Děti Dua FIN 8
10:24 Děti Týmy FIN 4
10:35  Děti Jedn. FIN 10 
11:03 Děti Petite Ae. FIN 1
11:05 Vyhlášení 20 min.

11:25 CAD Jedn. ZK 25 10
12:40 Vyhlášení postupujících žen 5 min.

12:45 CAD G.Ae. FIN 3
12:54 CAD Dua FIN 8
13:16 CAD Týmy FIN 4
13:27 CAD Petite Ae. FIN 5
13:40  CAD Jedn. FIN 10 
14:10 Vyhlášení 20 min.

14:30 JUN Jedn. ZK 27 10
15:51 Vyhlášení postupujících žen 5 min.

15:56 JUN G.Ae. FIN 7
16:16 JUN Dua FIN 13
16:51 JUN Týmy FIN 8
17:13 JUN Petite Ae. FIN 3
17:22  JUN Jedn. FIN 10 
17:52 Vyhlášení 5 min.

17:57 Youth Jedn. FIN 10
18:24 ADU Jedn. FIN 4
18:35 ADU G.Ae. FIN 1
18:38 Youth Dua FIN 7
18:57 Vyhlášení 20 min.

NEDĚLE 3.11 VT2

08:30 Zahájení soutěže

08:35 Děti Ženy FIN 7
08:54 CAD G.Ae. FIN 3
09:02 CAD Step FIN 6
09:19 CAD Dua FIN 4
09:30 Děti Dua FIN 1
09:32 CAD Týmy FIN 1
09:35 CAD Petite Ae. FIN 1
09:38 Děti Petite Ae. FIN 1
09:41 CAD Ženy FIN 8
10:03 Vyhlášení 30 min.

10:33 JUN Ženy ZK 29 10
12:00 Vyhlášení postupujících žen 5 min.

12:05 JUN G.Ae. FIN 8
12:27 JUN Step FIN 3
12:35 JUN Dua FIN 7
12:54 JUN Týmy FIN 4
13:05  JUN Ženy FIN 10 
13:35 Vyhlášení 30 min.

14:05 ADU Ženy FIN 4
14:16 Youth Ženy FIN 10
14:44 ADU G.Ae. FIN 3
14:52 Youth Dua FIN 6
15:08 ADU Dua FIN 4
15:19 Youth Týmy FIN 0
15:19 ADU Týmy FIN 1
15:22 ADU Petite Ae. FIN 1
15:25 Vyhlášení 20 min.
15:45 Vyhlášení 30 min.
16:15 Vyhlášení 30 min.

  Vytvořeno: 23.10.2024 21:14:47  Netisknout, předběžná verze. Harmonogram může být upraven.



Rámcový HARMONOGRAM  2-3.11. 2024  České Budějovice
Nalosována startovní čísla 5.10.2024
dopsány dohlášky, VT3 Děti jednotlivci nově dvoukolový závod
NS  II. Youth Týmy 1  Hadrabová, Javůrková, Rybáková   08.10.2024 a zakládá se
NEW  II. Youth Dua 5  Javůrková, Rybáková   08.10.2024
NS  III. Děti Grande Aerobic 2  Strašidla   10.10.2024 a zakládá se
NEW  III. Cadet Grande Aerobic 4  Strašidla   10.10.2024
NEW  II. Cadet Dua 6  Pecková, Kořenářová   10.10.2024
NEW  II. Youth Dua 6  Čápová, Pecková   10.10.2024
NEW  II. Youth Ženy 10  Nová   10.10.2024
NS  II. Cadet Dua 4  SS   10.10.2024
NS  III. Adult Jednotlivci 3  Hasoňová   14.10.2024
NS  II. Youth Dua 5  Hadrabová, Javůrková, Rybáková   15.10.2024
NS  II. Adult Grande Aerobic 3  We will see   17.10.2024
NS  III. Děti Týmy 4  Matrasová, Pečenková, Kopřivová   21.10.2024 a zakládá se
NEW  III. Děti Jednotlivci 22  Matrasová   21.10.2024
NS  III. Cadet Týmy 3  Pečenková, Šlaisová, Blažková   21.10.2024 a zakládá se
NEW  III. Cadet Dua 8  Šlaisová, Blažková   21.10.2024
NS  III. Youth Dua 8  Hendrychová, Mašátová   21.10.2024 a zakládá se
NEW  III. Youth Jednotlivci 10  Hendrychová   21.10.2024
NS  III. Cadet Jednotlivci 5  Nečasová   21.10.2024
Oba dny - posun o 30 minut později, start v 8:30
NS  II. Cadet Ženy 9  Rusnáková   22.10.2024 finalistka cadet MCR
NS  II. Cadet Dua 5  Rusnáková, Rokoská   22.10.2024 Rokoská do Ind?
    New Start Number:  III. Cadet Grande Aerobic z 3 na 1  MW gymnastická škola Mladá Bol   23.10.2024

    New Start Number:  III. Cadet Dua z 2 na 3  Kovářová, Vyšohlídová   23.10.2024

NS  III. Cadet Jednotlivci 21  Faitová   23.10.2024
NS  III. Cadet Grande Aerobic 2  DISCO   23.10.2024
NEW  III. Cadet Petite Aerobic 5  DISCO   23.10.2024

  Vytvořeno: 23.10.2024 21:14:47  Netisknout, předběžná verze. Harmonogram může být upraven.


